
 

 

Preise für privat

Raumbuchung: 

Buchungsgrundzeitraum 

Grundpreis (2 Personen) 

Aufpreis pro zusätzlicher 

Person 

Barkaution je Raum 

wird zurückerstattet, sofern 

keine Beanstandungen 

vorliegen 

Raummiete als Video- o. 

Fotolocation 

Nutzungspauschale Spezialgeräte 

( 1. Fi..maschine  2. Venus 2000)

Getränkepreise 

                                                                                                 

 

 
Stornobedingungen: 

Falls Sie Ihre Anmietung absagen müssen beachten Sie bitte folgende Stornogebühren:

• Bis 14 Tage vor der Anmietung

• Bis 7 Tage vor der Anmietung berechnen wir

• Ab 48 Stunden vor der Anmietung

Preise für private Buchungen 

Einzelraumbuchung 

(Black Sanctum, Red Boudoir, 

Blue Oyster) 

Overnight Buchung

(alle Räume des Studios)

2 Stunden 

beinhalten ca. 30 Minuten für 

Übernahme und Übergabe und 

90 Minuten Spielzeit 

Check in 20:00 Uhr 

Check 

120 Euro (erste 2 Stunden) 

je weitere Stunde 60 Euro 

30 Euro je Stunde 

zurückerstattet, sofern 
100 Euro je Raum 300 Euro (gesamt)

210 Euro 

Dauer 3 Stunden alle Räume 

Anfragen nur direkt per Mail 

Zusätzliche Optionen: 

Spezialgeräte  

( 1. Fi..maschine  2. Venus 2000) 
je 45 Euro 

Getränkepreise belaufen sich auf 1,- Euro für alkoholfreie Getränke 

und 10,- Euro für eine Flasche Wein oder Prosecco.

                                                                                        Alle Preisangaben einschl. MwSt.

Falls Sie Ihre Anmietung absagen müssen beachten Sie bitte folgende Stornogebühren:

Bis 14 Tage vor der Anmietung ist die Stornierung kostenfrei 

Bis 7 Tage vor der Anmietung berechnen wir 30% des vereinbarten Preises.  

Ab 48 Stunden vor der Anmietung berechnen wir 100% des vereinbarten Preises.

 

Overnight Buchung 

(alle Räume des Studios) 

Check in 20:00 Uhr – 

Check out 9:00 Uhr 

Folgetag 

269 Euro 

 

300 Euro (gesamt) 

 

Euro für alkoholfreie Getränke 

Euro für eine Flasche Wein oder Prosecco. 

Alle Preisangaben einschl. MwSt. 

 

berechnen wir 100% des vereinbarten Preises. 


